

## 浏阳生产中心北区和南区 - 网络监控新增报价清单

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	综合单价	综合合计	品牌	备注
1	枪型摄像机	红外400万像素, 支持星光, POE, IP66, 含支架	6	台	¥380.00	¥2,280.00	大华	新厂区4个, 老厂区2个
3	网线	六类非屏蔽网线UTP6	2	箱	¥780.00	¥1,560.00	D-Link	
4	跳线	六类非屏蔽跳线2米	1	根	¥38.00	¥38.00	D-Link	
5	PVC管	PVC25及配件	1	批	¥300.00	¥300.00	联朔	
6	KBG管	KBG25及配件	1	批	¥900.00	¥900.00	振明	
7	安装实施	线路及管道敷设, 脚手架租赁等, 含后端设备利旧调试	1	批	¥4,200.00	¥4,200.00	国产优质	老厂区需租赁脚手架
A					小计	¥9,278.00		
B					税金9%工程专用发票	¥835.02		
C					含税合计	¥10,113.02		
D	最终价				¥10,000.00			